
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 162/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 082/2023 – Dispensa, nº 033/2023 – 

Contrato n° 162/2023 - Objeto: Prestação de Serviços de Locação de 01(um) Veículo I/GM 

D20 Conquest Gaiola Caminhonete de Placa Policial nº GUG1C95/BA, para a prestação de 

serviços de recolhimento de diversos Animais tais como: equinos, burros, jumentos, bovinos 

etc, soltos em Vias Públicas do no município de Serra do Ramalho – Bahia - Contratante: 

Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): 

MAURO UMBELINO DE SOUZA - CPF no 752.689.305-91 – Valor global: R$ 13.920,00 

(Treze mil novecentos e vinte reais) - Dotação Orçamentária: 0401-2088-339036-0501-2005-

2006-1101-2060-2061-1301-2075 – Data da assinatura 06/06/2023 – Vigência 31/12/2023. 

Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


